
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 5 June, 2025, 22:23

Relaxace u čerstvé kávy
Vložil Pavel Dostál - 01/09/2006 22:08
_____________________________________

"Nechcete si dát výbornou brazilskou kávu?" toť citát z jedné známé české komedie. 

Ale proč si opravdu čerstvou kávu nekoupit? Zde je ta možnost. 

Interentový obchod s čerstvou kávou různých druhů je na adrese: 
http://www.primacafe.cz/shop/index.htm  

Stránky o kávě pak na adrese: 
 http://www.primacafe.cz/phprs/index.php  

Dobrou chuť a relaxaci.

============================================================================

Pochutnat si na dobré kávě
Vložil Anonymous - 08/09/2007 22:01
_____________________________________

Dlouho jsem hledala kávu na které bych si opravdu pochutnala. Hodně dlouho jsem používala různé
Italské kávy (nebyly nejlevnější) a daly se pít. Až jednou jsem u kamarádky dostala kávu, že se mě z ní
zatočila hlava. Dělala ji jako kapanou, ale hrozně krásně voněla už při překapávání. Pochlubila se, že
kávu kupuje u jedné firmy přes internet asi půl roku. Nedalo mě to a objednala jsem si kávu taky. Jestli si
chcete na kávě opravdu pochutna, s velkým výběrem káv mrkněte sem: http://www.primacafe.cz je tam
obchod s kávou, která mě přijde nejpozději pátý den po objednání. Tvrdí, že je pražená až po
objednávce. Docela tomu věřím, protože jsem nikde jinde tak krásně voňavou kávu neviděla. Taky tam
jsou kávové stránky kam chodím poměrně často. Je na nich dost zajímavých věcí o kávě a kávovarech.
jejich kávové stránky jsou:http://www.primacafe.cz/phprs

============================================================================

Re: Relaxace u čerstvé kávy
Vložil Anonymous - 04/03/2008 13:41
_____________________________________

Souhlasím, je fakt dobrá. Kupuji ji už asi 8 let a pořád má stejnou kvalitu. Nejprve ji prodávali pouze
přímo z pražírny v Brně, ted už si ji můžete objednat poštou.Helena

============================================================================

 1 / 1


